

Položkový rozpočet			
Stavba:	10880	Výstavba objektu noclehárny a nízkoprahového denního centra Armády spásy v Ostravě	
Objekt:	9	Změny	
Rozpočet:	01b	Změna č.1 - vícepráce - část 1	
Projektant			
Objednatel:	Armáda spásy v České republice, z. s., Petržilkova 2565/23 Praha-Stodůlky, 15800; IČ: 40613411		
Zhotovitel:	KVAZAR akciová společnost, Střádalů 26 Ostrava - Kunčičky, 71800; IČ: 00560383		
Rozpis ceny:			Celkem:
	HSV		176 791,11
	PSV		0,00
	MON		749 290,00
	Vedlejší náklady		0,00
	Ostatní náklady		0,00
	Celkem:		926 081,11
Rekapitulace daní:			
	Základ pro DPH	15 %	0,00 CZK
	Základ pro DPH	21 %	926 081,11 CZK
	Zaokrouhlení		-0,11 CZK
Cena celkem bez DPH:			926 081,00 CZK
Za objednatele:		Za zhotovitele:	
Datum:		Datum: 16.5.2018	
Podpis:		Podpis:	

Stavba:	10880	Výstavba objektu noclehárny a nízkoprahového denního centra Armády spásy v Ostravě	List č. 2
Objekt:	9	Změny	
Rozpočet:	01b	Změna č.1 - vícepráce - část 1	

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem
1	Zemní práce	HSV	5 079,44
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV	73 438,14
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV	20 805,06
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV	24 480,00
96	Bourání konstrukcí	HSV	51 045,36
998	Přesun hmot	HSV	1 943,11
M22-EPS	Elektrický požární systém	MON	76 040,00
M33	Montáže dopravních zařízení a vah-výtahy	MON	673 250,00
			926 081,11

Stavba:	10880	Výstavba objektu noclehárny a nízkoprahového denního centra Armády spásy v Ostravě	List č. 3
Objekt:	9	Změny	
Rozpočet:	01b	Změna č.1 - vícepráce - část 1	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
------	-------	-------	----	----------	---------	------

Díl: 1		Zemní práce				
1	112101103R00	Kácení stromů listnatých o průměru kmene 50-70 cm	kus	1,00000	325,60	325,60
	Výkaz výměr:	V prostoru stavby: 1		1,00		
2	112101121R00	Kácení stromů jehličnatých o průměru kmene 10-30cm	kus	2,00000	64,24	128,48
	Výkaz výměr:	V prostoru stavby: 2		2,00		
3	112201101R00	Odstranění pařezů pod úrovní, o průměru 10 - 30 cm	kus	2,00000	227,20	454,40
	Výkaz výměr:	V prostoru stavby: 2		2,00		
4	112201103R00	Odstranění pařezů pod úrovní, o průměru 50 - 70 cm	kus	1,00000	688,80	688,80
	Výkaz výměr:	V prostoru stavby: 1		1,00		
5	162301403R00	Vod.přemístění větví listnatých, D 70cm do 5000 m	kus	1,00000	318,40	318,40
6	162301405R00	Vod.přemístění větví jehlič., D 30cm do 5000 m	kus	2,00000	26,24	52,48
7	162301413R00	Vod.přemístění kmenů listnatých, D 70cm do 5000 m	kus	1,00000	1 504,00	1 504,00
8	162301415R00	Vod.přemístění kmenů jehlič., D 30cm do 5000 m	kus	2,00000	277,60	555,20
9	162301421R00	Vodorovné přemístění pařezů D 30 cm do 5000 m	kus	2,00000	68,24	136,48
10	162301423R00	Vodorovné přemístění pařezů D 70 cm do 5000 m	kus	1,00000	465,60	465,60
11	199000001R00	Poplatek za skládku - větví a kořenů	t	0,30000	1 500,00	450,00
Celkem za: 1		Zemní práce				5 079,44

Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				
12	310235241R00	Zazdívka otvorů pl.0,0225 m2 cihlami, tl.zdi 30 cm	kus	120,00000	52,96	6 355,20
	Výkaz výměr:	voda + kanalizace + UT: 120		120,00		
13	311238130R00	Zdivo nosné jednovrstvé z cihel děrovaných POROTHERM vnitřní zvukově izolační spojené na pero a, drážku tl. zdiva 190 mm, pevnost cihel P10, P 15 na maltu MVC	m2	25,00000	815,00	20 375,00
	Výkaz výměr:	2.NP -výška vyzdívky musí být o 1 řadu cihel vyšší - 2,75 dle výkazu je nízko pod pohledem: (2,5+0,25)		25,00		
14	311238131R00	Zdivo nosné jednovrstvé z cihel děrovaných POROTHERM vnitřní zvukově izolační spojené na pero a, drážku tl. zdiva 250 mm, pevnost cihel P10, P 15 na maltu MVC	m2	27,50000	1 002,00	27 555,00
	Výkaz výměr:	2.NP - ve výměrách chybějící stěny u schodišť: (5+5)*2,75		27,50		
15	342248112R00	Příčky jednoduché z cihel děrovaných POROTHERM spojených na pero a drážku klasických na maltu MVC,, pevnost cihel P 10, tl. příčky 115 mm	m2	13,02500	549,00	7 150,73
	Výkaz výměr:	2.NP -výška vyzdívky musí být o 1 řadu cihel vyšší - 2,75 dle výkazu je nízko pod pohledem: (1,9+2,95+2,9+2*5+1,6+5+4,6)*0,25 (5+5,25+0,5+1,0+2,35+0,9+1,95+2,9+3,5)*0,25		13,025		
16	317941123R00	Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I nebo IE nebo U nebo UE nebo L č. 14 až 22 nebo, výšky do 220 mm	t	0,47250	6 311,00	2 981,95
	Výkaz výměr:	2.NP - ve výkazu je započítaný nosník délky 1,75m - 1 x a nosník délky 5,25m - 1x: - do skutečnosti chybí 1,75m - 9x a 5,25m - 3x: 1,75*9*0,015+5,25*3*0,015		0,47		
17	130107160	ocel profilová v jakosti 11 375 ocel profilová I IPN h=140 mm	t	0,51975	17 355,00	9 020,26
	Výkaz výměr:	0,4725*1,1		0,52		
Celkem za: 3		Svislé a kompletní konstrukce				73 438,14

Stavba:	10880	Výstavba objektu noclehárny a nízkoprahového denního centra Armády spásy v Ostravě	List č. 4
Objekt:	9	Změny	
Rozpočet:	01b	Změna č.1 - vícepráce - část 1	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
------	-------	-------	----	----------	---------	------

Díl: 61	Úpravy povrchů vnitřní					
18	612315101	Hrubá výplň rýh ve stěnách ze SMS do 150 mm	m	38,99000	533,60	20 805,06
	Výkaz výměr:	EPS+EVR+Slaboproud: 715*0,03		21,45		
		Kan+Voda+ut: 182*0,07		12,74		
		kan+voda: 48*0,1		4,80		

Celkem za: 61	Úpravy povrchů vnitřní					20 805,06
----------------------	-------------------------------	--	--	--	--	------------------

Díl: 95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách					
19	449321130	Přístroj hasící ruční práškový účinnost 34A	ks	30,00000	816,00	24 480,00
Celkem za: 95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách					24 480,00

Díl: 96	Bourání konstrukcí					
20	971033141R00	Vybourání otvorů zeď cihel. d=6 cm, tl. 30 cm, MVC	kus	210,00000	33,04	6 938,40
	Výkaz výměr:	EVR+EPS+Slaboproud: 210		210,00		
21	971033241R00	Vybourání otv. zeď cihel. 0,0225 m2, tl. 30cm, MVC	kus	120,00000	43,84	5 260,80
	Výkaz výměr:	voda + kanalizace + UT: 120		120,00		
22	974031121R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 3 x 3 cm	m	715,00000	37,04	26 483,60
	Popis:	Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).				
	Výkaz výměr:	EPS: 158		158,00		
		EVR: 171		171,00		
		Slaboproud: 386		386,00		
23	974031142R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 7 x 7 cm	m	182,00000	47,84	8 706,88
	Popis:	Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).				
	Výkaz výměr:	kanalizace a voda: 146		146,00		
		ut: 36		36,00		
24	974031154R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 10 x 15 cm	m	48,00000	76,16	3 655,68
	Popis:	Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).				
	Výkaz výměr:	kanalizace + voda: 48		48,00		
Celkem za: 96	Bourání konstrukcí					51 045,36

Díl: 998	Přesun hmot					
25	998011002R00	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí, zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do	t	20,45380	95,00	1 943,11
Celkem za: 998	Přesun hmot					1 943,11

Díl: M22-EPS	Elektrický požární systém					
26	01	Požární trezor s přípravou pro vložku FAB - práce	ks	1,00000	1 400,00	1 400,00
27	02	Požární trezor s přípravou pro vložku FAB - materiál	ks	1,00000	19 990,00	19 990,00
28	03	Přenosové zařízení na pult PCO HZS - práce	ks	1,00000	5 000,00	5 000,00
29	04	Přenosové zařízení na pult PCO HZS - materiál	ks	1,00000	25 000,00	25 000,00
30	05	OPPO obslužné pole požární ochrany MHY912 - práce	ks	1,00000	1 500,00	1 500,00
31	06	OPPO obslužné pole požární ochrany MHY912 - materiál	ks	1,00000	15 550,00	15 550,00
32	07	Motýl. reg. zámek k trezoru MS kraj + klíče - práce	ks	1,00000	150,00	150,00

Stavba:	10880	Výstavba objektu noclehárny a nízkoprahového denního centra Armády spásy v Ostravě	List č. 5
Objekt:	9	Změny	
Rozpočet:	01b	Změna č.1 - vícepráce - část 1	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
33	08	Motýl. reg. zámek k trezoru MS kraj + klíče - materiál	ks	1,00000	3 690,00	3 690,00
34	09	Drobný instalační materiál	kpl	1,00000	800,00	800,00
35	10	Adresace, SW, revize, uvedení do provozu	hod	6,00000	240,00	1 440,00
36	11	Proškolení a zkušební provoz	hod	3,00000	240,00	720,00
37	12	Doprava, PPV, GZS	kpl	1,00000	800,00	800,00
Celkem za: M22-EPS		Elektrický požární systém				76 040,00

Díl: M33 Montáže dopravních zařízení a vah-výtahy

38	M33 -1	D+M hydraulické plošiny	kpl	1,00000	673 250,00	673 250,00
Výkaz výměr:		dodávka a montáž hydraulické plošiny LC mini 500 automaty: 1		1,00		
		v provedení dle ČR 398/2009Sb EN 81-41:				
		Počet stanic 2, nosnost 500 kg, rychlost 0,15 ms-1:				
		rozměr kabiny 1050x1400x2130 mm:				

Celkem za: M33		Montáže dopravních zařízení a vah-výtahy				673 250,00
----------------	--	--	--	--	--	------------